Nicolaus V. Dilecto filio Nobili viro Frederico Marchioni Brandenburgensi S. R. I. Electori Salutem. Quia vacantibus Brandenburgensi, Avelbergenfi et Lubucensi Ecclesiis aut earum aliqua, nonnulla scandala hactenus in illis partibus intelleximus fuisse suborta propterea, quod ipsis ecclesiis de personis, vel populis, vel Principibus, qui pro tempore fuerint, minus gratis, per electionem vel alias provisum extiterat, ne tuo tempore familia contingant, quociescumque predictas ecclesias aut earum aliquam vacare contingerit, curabimus et volumus de personis ydoneis tibi gratis et fidelibus, quas nobis nominaveris et pro eisdem supplicaveris, ipsis ecclesiis providere ad tempora vite tue, attento, quod progenitores tui ad ipsas ecclesias singularem devotionis et dilectionis affectum habuerunt, quodque Castra et bona predictarum ecclesiarum in tuo hereditario dominio pro majori parte sunt constituta. Illud autem quod nos pro parte populorum illorum et bono ecclesiarum earundem ac statu tuo tranquillo nostris temporibus digne tibi concedi indicavimus circa provisiones prefatarum